TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC

VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM –CTCP
VEAMCORP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	Số:            /BB-VEAM/TĐKT
	Hà Nội, ngày…….tháng ……năm 20…..

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng đơn vị.............................
Hôm nay, ngày     tháng      năm …

Tại (địa điểm)

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng đơn vị …………………… đã họp

Thành phần gồm có:

+ Có mặt

+ Vắng mặt

Chủ trì cuộc họp: Đ/c....................  Chủ tịch Hội đồng TĐKT..........

hoặc

Phó Chủ tịch Hội đồng TĐKT được Chủ tịch Hội đồng TĐKT uỷ quyền.

Thư ký cuộc họp: Đ/c........................Chức vụ..........Thư ký Hội đồng

Các thành viên Hội đồng TĐKT ...........dự gồm các đồng chí

1. Đ/c ..................chức vụ....................Chủ tịch Hội đồng TĐKT

2. Đ/c...................chức vụ ...................Uỷ viên..............................

3. ......................................................................................................

Sau khi nghe thường trực HĐTĐKT đơn vị báo cáo thành tích và kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh, các phong trào thi đua của đơn vị hoặc cá nhân đạt được từ năm (200....200..) thực hiện đuờng lối đổi mới của Đảng và Nhà nước (có bản thành tích kèm theo); Toàn thể Hội đồng Thi đua Khen thưởng đơn vị nhất trí...%:

- Đề nghị ………………… xét khen thưởng cho:

+ Tập thể........................

+ Cá nhân......................

	Thư ký

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Chủ tịch Hội đồng TĐKT

Thủ trưởng đơn vị

(Ký, đóng dấu)

	BM-22-02

Lần ban hành: 2.1